Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ульканская средняя

общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

рп. Улькан

«02» сентября  2024 г.       № 210

О создании НАРКОПОСТА

Для проведения скоординированной работы в МОУ «Ульканская

средняя общеобразовательная школа №2» по пропаганде здорового образа

жизни, профилактике вредных привычек, предупреждению употребления

обучающимися ПАВ, курения и употребления спиртного

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. На 2024-2025 учебный год создатьшкольный НАРКОПОСТ «СТОП» в

следующем составе:

Арбатская А.Н., замдиректора по воспитательной работе;

Сосновская Н.Н., социальный педагог школы;

Воронина Е.Н., педагог-психолог;

Рязанова Т.М., замдиректора по УВР;

Тримасова И.А., замдиректора по УВР;

Сафонова Н.А., представитель общешкольного РК;

Белых Т.А., представитель общешкольного РК;

Аганина Э.Б., представитель общешкольного РК;

Сетямина К.В., медицинская сестра;

Шишкина Алла, обучающаяся 11б класса;

Кузьмина София, обучающаяся 11б класса;

Брок Евгений, обучающийся8а класса.

2. Назначить ответственным за работу НАРКОПОСТА социального педагога

Сосновскую Н.Н., общее руководство возложить на Арбатскую А.Н.,

замдиректора по ВР.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Е.П. Русанова